The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Venia s  
cum uariis

Sciendum est quod qui dimittit et non dat etsi non plene operatus est, meliorem tamen partem misericordiae tenuit. Qui uero dat et minime dimittit, omnino misericordiam nullam facit quia ab omnipotente Deo munus ex manu non accipitur quod obligato corde in malicia profertur.

Gregorius libro XXII. moralium.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

etsi] si C; etsi...uero dat *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; misericordiam] animam (*cor. intra*) M;  
obligato] obligat C; in] ex P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; libro *om.* B; XXII.] XXIII. B; libro XXII.  
moralium] in moralibus V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>